
Area: Funzioni Generali
Settore: Stazione Unica Appaltante, Contratti e Trasporti
C.d.R.: Stazione Unica Appaltante, Contratti
Servizio: SUA e Supporto Giuridico Edilizia e Viabilità
Unità Operativa: SUA e Supporto Giuridico Edilizia e Viabilità
Ufficio: Stazione Unica Appaltante beni e servzi

DETERMINAZIONE

Determina n. 1431 del 20/10/2025 Treviso, 20/10/2025

Oggetto:  GARA  EUROPEA  A  PROCEDURA  TELEMATICA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER I COMUNI ADERENTI ALLA SUA DA A.S. 2025/2026 - 
LOTTO  N.  7  -  COMUNE  DI  QUINTO  DI  TREVISO.  DETERMINA DI  AGGIUDICAZIONE  -  CIG: 
B5BED56461.  -
RETTIFICA DETERMINA N. 793 DEL 16/06/2025 PER MERO ERRORE MATERIALE.

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 793 del 16/06/2025 avente ad oggetto “Gara europea a 
procedura telematica aperta per l'affidamento del servizio di trasporto scolastico per i Comuni 
aderenti  alla  SUA da  a.s.  2025/2026  -  Lotto  n.  7  -  Comune  di  Quinto  di  Treviso  -  CIG: 
B5BED56461”;

Riscontrato che, per mero errore materiale, nella suddetta Determina risultano indicati in modo 
non corretto la ragione sociale e la partita IVA dell’operatore economico aggiudicatario;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica della Determina sopra citata, al fine di 
riportare i dati corretti dell’operatore economico aggiudicatario;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il Dlgs. 50/2016 Codice dei contratti pubblici;

Visto il D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. Codice dei contratti pubblici;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000

Determ. n. 1431 del 20/10/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1) di rettificare, per le motivazioni esposte in premessa, la ragione sociale e la partita Iva 
dell’operatore economico aggiudicatario  indicato nella  Determinazione Dirigenziale  n. 
793 del 16/06/2025, precisando che l’operatore economico corretto è il seguente:

OPERATORE ECONOMICO P. IVA

1. BONAVENTURA EXPRESS SRL
di Badoere di Morgano (TV)

02475260267

2) di confermare, per il resto, integralmente gli effetti e il contenuto della Determinazione 
Dirigenziale n. 793 del 16/06/2025; 

3) di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere 
tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

4) di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcun  onere  a  carico  del 
bilancio provinciale;

5) di pubblicare il presente atto nella sezione Amministrazione Trasparente del sito della 
Provincia di Treviso;

6) di trasmettere il  presente provvedimento al Comune di Quinto di Treviso (TV) per gli  
adempimenti di propria competenza.

IL DIRIGENTE
LORENZON MASSIMILIANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1431 del 20/10/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


